
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

アシュリー・ローゼル

ブラム＝ストーカー
ノイマン

刑事

26

死

父親不在

吸血

海外生活

刑事

女

40

いいひと

1
2
4
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
3
4
1

26
10
10
15
30

1
1 1

四輪車 裏社会2 1

フォールンピストル
ブルート・ピストーレ

射撃
射撃

3r+1
7r+1

- 8
8

命中判定の前に宣言　この武器を使った攻撃に対するリアクションのC値を+1する　シナリオ3回
侵蝕+4　①②　メインフェイズ後HP2点失う

0 0

Ｄロイス：秘密兵器
父親：ジョン・ローゼル
母親：エレナ・ローゼル
シナリオロイス：連続放火魔

尊敬
庇護

好奇心

悔悟
脅威

不快感

コネ：情報屋

4 2

ワーディング

リザレクト

戦術

コンセントレイト：ブラム＝ストーカー

滅びの一矢

支援射撃

勝利の女神

★

0

5

2

3

5

5

★

-

1d10

6

2

2

2

4

オート

気絶時

セットアップ

メジャー

メジャー

オート

オート

視界

-

視界

-

-

効果参照

視界

シーン

自身

シーン

-

-

単体

単体

自動

自動

自動

-

対決

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

対象が次に行うメジャーアクションダイス+Ｌｖ個　自分は対象に出来ない

Ｃ値-Ｌｖ

判定ダイス+Ｌｖ+1個　メインプロセス後　HP2点失う

技能：射撃の武器を装備していること　判定の直前で宣言　判定ダイスを+Lv個する　ラウンド1回

対象が判定を行った直後に使用　判定の達成値を+Ｌｖ×3する　ラウンド1回

出自等など
元々は外国で過ごしていて、いつも優しく落ち着いている母親、厳しくも自分の正義を全うする刑事の父親の家庭に生まれた1人娘。
平和な生活だった。しかし、刑事であった父親が逮捕した犯罪者の仲間が復讐として家に乗り込み、父親を惨殺した。
その時、父親はいち早く、母親とアシュリーを守るように匿った。このときに父親は「もしお父さんが居なくても、お母さんや守りたいものを守れるような女に
なれ」というのが最後の言葉だった。
それからは父親のあとを継ぐように刑事として勉強や訓練し、刑事になった。こうして自分の守りたいもの。正義を貫く姿は父親によく似ている。
（父親を殺害した犯人はその後捕まっている）

オーヴァードとしての覚醒
覚醒したのは3年前ぐらい、刑事としてなれた頃だった。張り込みをしているときに、後ろから異様な気配がした振り向いたときには遅かった。脇腹あたりに痛み
が走る、一瞬確認できたのはバケモノのような姿が見えただけで、何も出来ずその場に倒れた。血が流れ冷たくなっていく身体。あぁ、もう死ぬんだな。って思
った時に、心臓がドクンと脈打ち、血が身体に戻っていくような感覚があった。そして起き上がり。そのバケモノを追い。血を付着させた拳銃と計算された動き
で対処した。そのあとそのバケモノを追っていたUGNに目撃され。保護兼能力について学び、イリーガルとして生活していくことになる。
なお母親には能力のことを伝えていない。能力の黙秘ということもあるが。これ以上心配させたくない。という気持ちからである。

性格とか
優しく、自分の正義を貫くというところは母親と父親譲りな所があり、早急な事件解決をモットーとしている。
普段は天然でドジが目立つところがある。ノイマンとしての能力は普段はオフとなっているので、よくこけそうになる。しかしこけそうになったところでノイマ
ンの能力がオンになり、こけないように体を動かし、何事も無かったように振る舞っている。

Dロイスの秘密兵器のフォールンピストルはUGNイリーガルとして活動する時に支給された。
何度か改造等を行ってるがずっと愛用している。
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